

Conselho Municipal dos Direitos da Crianca lescente de Capivari de Baixo/sc

À Prefeitura Municipal De Capivari De Baixo/SC

Ao senhor Luiz Fernando Zapelini (TESOURARIA PMCB)

Ofício de nº 015/CMDCA/2023

Capivari de Baixo, 22 de maio de 2023.

Assunto: Solicitação da atualização do responsável pela conta FIA junto ao banco.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, considerando a Recomendação de n. 001/2023/PJ/CB, considerando a eleição realizada em 27 de abril de 2023, ata n. 301/2023 (em anexo), encaminha os dados da presidente: Dafna Correa Rodrigues (em anexo) e solicita, com urgência, a atualização do responsável pela conta do FIA - Fundo da Infância e Adolescência de Capivari de Baixo-SC - 82-9.

Atenciosamente,

Assistente administrativo do CMDCA

Recebemos em: 22 09 2 Funcionário(a):....

Assinatura:....

Typelini
Typelini
Typelini
Tesouraria
Tesouraria
Tesouraria
Tesouraria